



CVR nr. 71 35 79 10

Lars Bjørn Vinimport ApS
Jægersborg Alle 19
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8 / 7 / 2021

Lars Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 14

Virksomhedsoplysninger

Selskabet: Lars Bjørn Vinimport ApS
Jægersborg Alle 19
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 71 35 79 10
Stiftet: 22.12.1982
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Lars Kenneth Bjørn

Revision: Mogens Kibsgaard
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
DK 3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og salg af vin samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 534.126 mod kr. 662.957 sidste år. Balancen udviser en egenkapital på kr. 3.061.707 mod kr. 4.527.581 sidste år.

Ledelsen finder resultatet for 2020 for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at aktiviteten og den økonomiske udvikling vil fortsætte positivt i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling pr balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1	2.465.261	2.349.608
Personaleomkostninger	2	-1.702.839	-1.391.013
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-54.671	-62.332
Andre driftsudgifter		<u>0</u>	<u>-20.200</u>
Resultat af ordinær primær drift		707.750	876.063
Andre finansielle indtægter		45	47
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.473	-13.883
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.852</u>	<u>-10.114</u>
Ordinært resultat før skat		686.471	852.113
Skat af årets resultat	3	<u>-152.345</u>	<u>-189.156</u>
Årets resultat		<u><u>534.126</u></u>	<u><u>662.957</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	2.000.000
overført resultat		<u>134.126</u>	<u>-1.337.043</u>
		<u><u>534.126</u></u>	<u><u>662.957</u></u>

Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.942	252.614
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>197.942</u>	<u>252.614</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		151.275	151.275
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>156.275</u>	<u>156.275</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>354.218</u>	<u>408.889</u>
Fremstillede varer og handelsvarelagre		2.840.341	3.180.066
Varebeholdninger i alt		<u>2.840.341</u>	<u>3.180.066</u>
Tilgodehavender fra salg		231.726	314.524
Andre tilgodehavender		538	538
Periodeafgrænsningsposter		32.807	34.973
Tilgodehavender i alt		<u>265.071</u>	<u>350.035</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.399</u>	<u>1.459</u>
Likvide beholdninger		<u>2.186.687</u>	<u>2.078.066</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.293.497</u>	<u>5.609.626</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.647.715</u></u>	<u><u>6.018.515</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.536.707	2.402.581
Forslag til udbytte		<u>400.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt		<u>3.061.707</u>	<u>4.527.581</u>
Udskudt skat		<u>7.414</u>	<u>7.392</u>
Hensættelser		<u>7.414</u>	<u>7.392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.057	77.162
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.290	354.230
Skyldig selskabsskat		0	195.946
Anden gæld		1.636.971	852.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.276</u>	<u>3.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.578.594</u>	<u>1.483.542</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.578.594</u>	<u>1.483.542</u>
Passiver i alt		<u>5.647.715</u>	<u>6.018.515</u>
Oplysning om eventualforpligtelser	5		
Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	2.402.581	2.000.000	4.527.581
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Overført resultat		<u>134.126</u>	<u>400.000</u>	<u>534.126</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.536.707</u>	<u>400.000</u>	<u>3.061.707</u>

Noter

1 Særlige poster i resultatopgørelsen

Under regnskabsposten andre driftsindtægter indgår modtaget lønkompensation under forårets COVID-19 hjælpepakker. Lønkomensationen beløber sig til kr. 86.387.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	-1.282.387	-1.361.806
Udgifter til social sikring	-20.453	-29.207
	<u>-1.302.839</u>	<u>-1.391.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede personer	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-152.323	-191.268
Regulering af udskudt skat	-22	2.112
Skat af årets resultat	<u>-152.345</u>	<u>-189.156</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Driftsmidler</u>	<u>Driftsmidler</u>
Kostpris primo	922.352	1.198.352
Tilgang	0	0
Afgang	0	-276.000
Kostpris ultimo	<u>922.352</u>	<u>922.352</u>
Af- og nedskrivning primo	-669.739	-828.207
Årets afskrivning	-54.671	-62.332
Tilbageførsel ved afgang	0	220.800
Afskrivninger 31. december	<u>-724.410</u>	<u>-669.739</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>197.942</u>	<u>252.614</u>

Noter

5 Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 måneder 122.300

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 0 på balancedagen.

6 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for offentlige afgifter er deponeret indestående på bankkonto stor kr. 30.000. Beløbet er indeholdt under posten likvide midler.
